муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  «Детский сад №1

г. Лениногорска»   муниципального образования  «Лениногорский  муниципальный район»

Республики Татарстан. Республика Татарстан, г.  Лениногорск, ул. Широкая, дом 13.

Тел. 2-71-43 е-mail: goroddou@mail.ru

__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 20.05.2014                                                                          № 34/1
 О создании рабочей группы по проектированию

образовательной программы дошкольного образования
 В соответствии с федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» (от 29.12.2012г. N273-ФЗ), с Приказом Министерства образования и науки РФ «Об утверждении федерального государственного образовательного

стандарта дошкольного образования» от 17 октября 2013 года № 1155,с

Приказом Министерства образования и науки Республики Татарстан от 23 апреля 2014года №2294/14
приказываю:

1.Создать рабочую группу по проектированию образовательной программы МБДОУ «Детский сад №1» на 2014 –2015 год.

2.В состав рабочей группы включить представителей администрации ДОУ и педагогического коллектива.

3.Утвердить рабочую группу в следующем составе:

Председатель: заведующий Денисова Т.А.,

Члены рабочей группы: Юминова Н.В., воспитатель;

- Абдуллину Г. Н.., воспитатель
- Спиридонову М.М., воспитатель
4.Рабочей группе разработать и представить проект общеобразовательной программы МБДОУ «Детский сад №1» на 2014 –2015 год на заседании педагогического Совета в августе 2014 года.

5.Оперативные совещания рабочей группы проводить по мере необходимости.

6.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад №1»              Т.А.Денисова